

Savo-Karjalan AA-alueen aluekokous

PÖYTÄKIRJA

Paikka: Nurmes, Seurakuntakeskus, Ikolantie 3, Nurmes

Aika: Lauantai 29.4.2017 kello 12-14

1. Kokouksen avaus

Hepa avasi kokouksen Tyyneysrukouksella.

2. Ryhmien luettelointi

Ryhmäedustajia 19.

Muita osallistujia 18.

Yhteensä 37.

3. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin.

4. Valtakunnalliset kuulumiset

SAAP: Mikki kertoi Suomen AA-palvelun SAAP:n kuulumisia. Mikki on toisen kauden edustaja, 1. kauden edustaja on Eki, varaedustaja on Tupu. Vermon valtakunnallisilla päivillä ollut SAAP:n kokous, siellä valittiin maailmanpalveluvaltuutetuksi Juha Espoosta sekä SAAP puheenjohtajistoon valittiin Kalle Helsingistä ja Markus Etelä-Suomesta. Seuraava tapaaminen, palvelun järjestäytymiskokous, on Bergvikissä viikon päästä.

Vastauksina aluekokouksen kysymyksiin: 4. askeleen itsetutkiskeluopas on kirjallisuustoimikunnalla työn alla. Seuraavana kirjallisuustoimikunnassa työn alle tulossa käsitteet. Vuoden 2018 AA-juhlia varten on toimikuntia perustettu, ja juhlia valmistellaan innokkaasti.

SAAK: Kalervo kertoi Suomen AA Kustannus ry:n (SAAK) kuulumisia. Vermon kevätpäivillä oli tämän vuoden 1. Kustannuksen kokous. Hieno henki kokouksessa, asiat etenivät joustavasti. Ks. tarkemmin liite. Tiedot tulevat myös Tiedotuksia-lehteen.

5. Alueen ryhmien kuulumiset (sihteerin kuuleman ja pikakirjoittaman mukaan)

Nurmeksen AA-ryhmä: Pitkänrannantie 18 on osoite. Kokouksessa käy 6-8 hlöä. Valtimosta ja Kuhmosta vierailijoita. Vastuut on jaettu ja toimii. Uusiakin tulee ja joitain tippuu pois. Kartanokolmio Joensuu: Ryhmässä ei ole yhtään vakituista palvelijaa, mutta vetovuorot merkataan kalenteriin ja se on toiminut hyvin. Palvelutehtävät tuntuvat olevan vaikeita nykyajan ihmisille. Mutta tämä ryhmä toimii ja hyvin toimii!

Bush-League Pinch Hitters YPAA, Joensuu: Joensuun kansainvälinen AA-ryhmä nuorille ja nuorenmielisille alkoholisteille. Kokouskielenä käytetään suomea, jos ei ole tarvetta käyttää englantia tai vaikkapa ruotsia. Kävijöitä riittää, voimakas ja kasvava ryhmä, energisiä jäseniä. Tunnin kokous, alussa luetaan päivän teksti suomeksi ja englanniksi, lopetetaan pieneen pätkään isosta kirjasta ja Tyyneysrukoukseen. Osoite on Torikatu 30, Kansankahvila Soroppi. Maanantaisin klo 17.30 - 18.30, ovet auki yleensä kello 17.

Joensuun AA-ryhmä: Jonkin verran tulokkaita, erityisesti laitosten kautta. Kai tunnetuin ryhmä Joensuussa. Päiväkokous 11-13 ti ja pe, iltakokoukset ma to pe la su. Hyvin toimii!

Oku-ryhmä Outokumpu: kokoontuu ti pe ja su, naisten ryhmä kuukauden 1. ja 3. torstai. Palorannan hoitokodista on kävijöitä. Yhteistyö ammattilaisten kanssa siis toimii. Ryhmähenki on mukava, palvelutehtäviä otetaan hyvin vastaan ja palvelukierto toimii, asiakokoukset kerran kuukaudessa. Pyritään siihen, että kaikki ottavat osaa ryhmän asiakokoukseen tasavertaisesti.

Punkaharjun AA-ryhmä: Torstaisin kokoontuu, kuukauden 1. torstai avopalaveri ja asiapalaveri. Pieni ryhmä, keskimäärin 3,6 osanottajaa. Huolenaiheena tulokkaitten saaminen. Paikallislehdessä on ollut ilmoitus yhteystietoineen. Kokoustila on oikein hyvä. (Pöytäkirjan lisäys; ryhmän kirjallinen tervehdys: Ryhmä on toiminut ryhmäluettelon mukaisesti, kokoontuen torstaisin klo 18. Kuukauden ensimmäinen kokous on ollut avopalaveri/ asiapalaveri. Kuluvana vuonna olemme kokoontuneet 16 kertaa, keskimääräinen kävijämäärä 3,6 jäsentä, tulokkaita ei ole ollut.

Sanomansaatto on ollut melko passiivista, paikallislehdessä (Puruvesi) on ollut ilmoitus "Onko alkoholi ongelmasi..." aina 10 viikon jaksoissa. Auttava puhelin on ollut auki klo 8 – 22 joka päivä, ei kiinnostusta. Sanomansaatto tulemme tiivistämään vielä ennen kesää. Puheista tekoihin!

Ryhmän kokoustila on hyvä ja vuokra on edullinen, sijainti kylän keskustassa.

Ryhmän jäsen Eki on Suomen AA- palvelussa 1. vuoden edustaja alkavalla kaudella.)

Juvan AA-ryhmä: Palvelu pitää nuorena! Juvan ryhmässä ei tapahtunut merkillistä, tiistaisin suljettu kokous ja perjantaisin avokokous. Ryhmän jäseniä on noin 6, vierailijoita käy. Nuoriin AA-laisiin tutustuminen on ollut ryhmäedustajaa virkistävä kokemus. Jäsenillä on halu ja vastuu siitä, että ovet on auki. Ryhmä täyttää 50-vuotta lokakuussa 2017, sitä juhliitaan (jos aluekokous niin päättää), 30.9. aluepäivän merkeissä.

AA Länsi-ryhmä, Savonlinna: Uudet tilat Savonlinnan keskustassa, torstaisin klo 18, tänä kesänä auki. Talous on kunnossa, keskimäärin 8-12 osallistuu kokouksiin. Tuki-ryhmä kokoontuu samoissa tiloissa, hyvin toimii yhteistyö. Ryhmät päättäneet lahjoittaa Savonlinnan kirjastoon kirjallisuutta.

Noljakan AA-ryhmä, Joensuu: vilkas ryhmä, vaihtelevaa porukkaa, keskiviikkoisin klo 18. Päihdehoitoyksikön tiloissa kokoontuu.

Siilinjärven Venttiili-ryhmä: ryhmä muuttaa 2.5. Vuorelan koululle, Rinnepolku 1, kokous tiistaisin, kävijöitä 6-10, mukavasti toimii.

Savonlinnan Tuki-ryhmä: sunnuntaisin klo 17, auki myös kesällä. Jotkut ryhmät tuppasi henkilöitymään, mutta siitä pyritään pois, halutaan, että kaikki osallistuvat palvelutehtäviin. Jos kokouksessa ei ole tulokasta, luetaan muutakin AA-kirjallisuutta kuin askelia ja perinteitä. Tuhkimosta tulee jonkun verran vierailijoita, mutta harvoin jäävät. Yhteistyö Länsi-ryhmän kanssa toimii erinomaisesti: kirjallisuus kirjastoihin, kevätkarkelot.

Joensuun Apu-ryhmä: kokoontuu 4 krt viikossa, asiapalaveri kerran kuussa, ei kesätauvoja, lauantaisin avokokous klo 16, käy muitakin kuin alkoholisteja sekä esim. opiskelijoita.

Kävijöitä vuositasolla n. 2500, yht. n. 200 kokousta vuodessa, keskim. 12 osallistujaa per kokous. Hoitokoti Helpistä käy vierailijoita ja heidät otetaan ilomielin vastaan!

Hoitolaitoksissa on ryhmän jäsenten yhteystiedot. Pidetty kuusi AA-infoa kevään aikana, mm. terveydenhoito-oppilaitoksessa. Ko. koulussa on tapa, että opiskelijat saavat oppituntihyvityksen, jos opiskelijat käyvät tutustumassa AA-ryhmässä infon lisäksi.

Ryhmässä on Joensuun alueen auttava puhelin, 24/7 auki, tiedot saatavilla mm. ryhmäkortista, jossa kaikki Joensuun ryhmät (AA ja AI-anon). Sellaiset jäsenet pitävät puhelinta, joita eivät haittaa öiset puhelut. Päihdepalveluysikköön tullut infopyyntö, info on nyt vapunpäivänä, potilaat tulevat kuulemaan. Ryhmäkortti toimii sanomansaattovälineenä. Mikkelin Porras-ryhmä: Mikkelin vankilan porttia vastapäätä, hyvin toimiva ryhmä, Mikkeli-yhteisö elähdyttää ryhmän toimintaa, kun tulee uutta porukkaa. Pieksämäen AA-ryhmä: muutoksia: su ja ke kokoukset lopetettiin. Tästä tiedotettu kyllä. Maanantaisin 11 kokous on perinne ja avo. Asiakokous on kerran kuussa tiistaisin. Ihan hyvin menee, ovet on olleet auki, jokaisella on avain, ei erikseen nimettyjä vuoroja. Kaavin AA-ryhmä: maanantaisin klo 19, asiakokouksia tarpeen mukaan, palvelijoita on ja homma toimii. Kirjoja voisi viedä kirjastoon. Joskus tulee tulokkaitakin. Mylly-ryhmä: maanantaisin kokous, kk 1. maanantai on avokokous, 2. maanantaina on asiapalaveri ja sen jälkeen perinnepalaveri. Osallistujamäärä 15-16, Helpistä käy vierailijoita, se virkistää. Vierailijoista jää keskimäärin 1 vuodessa pidemmälle raittiudelle. Palvelijoita löytyy, varsinkin nuoria. Siilinjärven AA-ryhmä: ryhmätoiminnassa ei muutoksia. Tulokkaita on ollut jonkin verran, mutta ei juurikaan pitempään jääneitä. Kuopion Seudun piirin toiminnassa aktiivisesti mukana sanomansaattohommissa. Sydämen kieli kirja viety kirjastoon. Siilinjärvellä valtakunnalliset kesäpäivät kesällä 2018. Jos on alueella innokkaita puuhaajia, tervetuloa mukaan järjestämään! Rantasalmen AA-ryhmä: tavallista hiljaiseloa, kävijöitä 5-10, kiitos vierailijoiden. Maanantaisin klo 19, asiapalaveri kerran kuukaudessa, silloin luetaan perinne. Kallavesi AA-ryhmä Kuopio: neljä kokousta viikossa, keskiviikkoisin avokokous, kuukauden 1. maanantai asiakokous. Aktiivinen ryhmä, palvelijoita riittää, tulokkaitakin tulee ja jää, aktiivisesti mukana Kuopion Seudun piirin toiminnassa ja sanomansaattossa Niuvan sairaalassa, Savonia ammattikorkeakoulussa, Pohjois-Savon Päihdepalvelusätiöllä ja muissa paikoissa, aina yhteydenottojen mukaan. Näistä tulee myös vierailijoita keskiviikon avokokoukseen sekä tulokkaita muutenkin.

Niuvan AA-ryhmä: Kuopion Seudun piirin voimin pyritetään Niuvan sairaalassa AA-ryhmää sairaalan asiakkaille. Suljettu ryhmä, sinne ei voida ottaa ulkopuolisia, koska tarvitaan sairaalan ylilääkärin lupa. Kävijämäärä vähän vaihdellut, alussa noin 15, talvella 5-7, nyt taas virkistynyt ja kävijöitä keskimäärin 10. Tuumittu, että aletaan tehdä sairaalan sisällä tiedotustoimintaa siten, että 14 osastolla nykyiset AA-ryhmässä käyvät asiakkaat pitäisivät tiedotustilaisuuden muille asiakkaille. Ryhmä ei tarkoituksella esiinny ryhmäluetteloissa.

6. Alueen talous

1131,81€. Lipas 68,95€.

7. Saapuneet ja lähetetyt kirjeet

Joensuun alueen vertaisopasta päivitetään, alueen postiin tullut tällainen tieto, toimitetaan Joensuun ryhmäedustajille.

8. Muut asiat

Muistutettiin, että voi alkaa jo miettiä kiinnostusta palvelutehtäviin.

Alueen sähköpostiasiat: sihteerit auttavat sähköpostiosoitteiden perustamisessa ryhmille.

8.1. YPAA esittäytyy

Mikä tää YPAA on?! Young People / Person in Alcoholics Anonymous eli AA nuorille ja nuorenmielisille. Suomessa nyt viisi YPAA-ryhmää, Joensuu, Kuopio, Tampere, Helsinki, Jyväskylä. Valtakunnallisia päivillä on kokouksia myös. Talvella myös kokoontuminen. YPAA on ollut olemassa jo vuodesta 1958, mutta nyt vasta rantautunut Suomeen. Tapahtumiin on rekisteröitymismaksut, jotta tapahtumat olisivat omavaraisia. Jyväskylässä Back to basics -tapahtuma, jossa käytiin läpi isoa kirjaa englanniksi. YPAA haluaa auttaa nuoria "kädestä pitäen", miten AA-ohjelma ja toveriseura toimii. Nettisivut on tekeillä. Ajatuksena tehdä sellaiset nettisivut, että vetoaa nuoriin.

Mikä jäsenvaatimus?! Nuorena alkoholisoitunut, nuorena raitistunut, muuten vaan nuorta tai nuortenmielistä, sellainen ihminen, jolla on varaa kasvaa raittiudessa tämän ohjelman mukaisesti ;) Eli toisin sanoen 3. perinne ja piste.

Keskustelua hyvässä hengessä YPAA:n toiminnasta, josta oltiin pääosin iloisia. Saatiin tieto myös Euroopan nuorten AA-konventista, eli EURYPAA tapahtuma 4.-6.8.2017 Helsingissä. Iso tapahtuma, odotetaan satoja osallistujia. Kuultiin alue-edustajien kokemusta myös maailmalta, esimerkiksi rekisteröitymismaksu ennakoon on aivan normijuttu maailmalla.

9. Seuraava kokous

Seuraava aluekokous on Juvan aluepäivän yhteydessä lauantaina 30.9.2017. Samalla vietetään Juvan AA-ryhmän 50-vuotisjuhlia!

10. Kokouksen päättäminen

Hepa päätti kokouksen klo 13.57

Alueen tilinumero: FI03 5651 1320 1351 70

Alueen sähköpostiarkisto: <https://webmail.sjr.fi>

Kirjautumistunnus: info@savo-karjala.fi

Salasana: VcOhbeU

Alueen toimijoiden yhteystiedot ovat alueen verkkosivuilla

<http://www.savo-karjala.fi/index.php/savo-karjalan-alueen-vastuuhenkilot>